

Årsredovisning
för
D.S.E.N HOLDING AB
559296-7557

Räkenskapsåret
2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Strandberg, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för D.S.E.N HOLDING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt tillhandahålla administrativa tjänster till dotterbolaget, arbetsledningstjänster och konsultation inom måleri- och byggbranchen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget tagit över samtliga aktier i dotterbolaget DM Daniel Strandberg Måleri AB. Byggbranchen har bromsats upp kraftigt vilket gjort att omsättningen gått ner mycket i dotterbolaget, vilket lett till ett stort negativt resultat vid bokslutet 2024-04-30. Det gjordes ett aktieägartillskott i samband med ett periodbokslut 2024-07-31 för att säkerställa det registrerade aktiekapitalet. Det har även utfärdats en kapitaltäckningsgaranti för att säkerställa det registrerade aktiekapitalet fram till nästa årsstämma. Dotterbolaget har vidtagit åtgärder och resultatet har förbättrats efterhand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 390	1 642	1 746	69
Resultat efter finansiella poster	11	23	546	259
Soliditet (%)	92,5	93,2	92,9	99,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 216 501	25 725	2 267 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 725	-25 725	0
Årets resultat				7 266	7 266
Belopp vid årets utgång	25 000	0	2 242 226	7 266	2 274 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 242 225
årets vinst	7 266
	2 249 491
disponeras så att i ny räkning överföres	2 249 491
	2 249 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 390 272	1 642 218
Övriga rörelseintäkter		0	1 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 390 272	1 643 259
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 340	-412 212
Övriga externa kostnader		-63 556	-167 519
Personalkostnader	2	-1 261 416	-1 016 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 676	-19 676
Övriga rörelsekostnader		0	-4 000
Summa rörelsekostnader		-1 374 988	-1 619 959
Rörelseresultat		15 284	23 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 188	-281
Summa finansiella poster		-4 119	28
Resultat efter finansiella poster		11 165	23 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	10 819
Summa bokslutsdispositioner		0	10 819
Resultat före skatt		11 165	34 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 899	-8 423
Årets resultat		7 266	25 724

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 333

30 009

Summa materiella anläggningstillgångar

20 333

30 009

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 001 725

1 901 724

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 001 725

1 901 724

Summa anläggningstillgångar

2 022 058

1 931 733

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 675

26 000

Övriga fordringar

50 557

2 985

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

247 300

150 000

Summa kortfristiga fordringar

411 532

178 985

Kassa och bank

Kassa och bank

26 349

320 929

Summa kassa och bank

26 349

320 929

Summa omsättningstillgångar

437 881

499 914

SUMMA TILLGÅNGAR

2 459 939

2 431 647

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 242 225	2 216 501
Årets resultat		7 266	25 724
Summa fritt eget kapital		2 249 491	2 242 225
Summa eget kapital		2 274 491	2 267 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 780	6 850
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		0	68 943
Övriga skulder		28 696	48 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 972	39 685
Summa kortfristiga skulder		185 448	164 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 459 939	2 431 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	48 380	98 380
Försäljningar/utrangeringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 380	48 380
Ingående avskrivningar	-18 371	-18 695
Försäljningar/utrangeringar		20 000
Årets avskrivningar	-9 676	-19 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 047	-18 371
Utgående redovisat värde	20 333	30 009

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 901 724	1 901 724
Inköp	1	
Lämnade aktieägartillskott	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 001 725	1 901 724
Utgående redovisat värde	2 001 725	1 901 724

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget DM Daniel Stranberg Måleri AB har på grund av byggbranchens inbromsning vidtagit åtgärder för att minska sina kostnader samt jobbat för att behålla sin omsättning. Det har inte behövts tillföras ytterligare aktieägartillskott och dotterbolaget har enligt periodbokslut 2025-02-28 ett positivt resultat.

Sölvesborg 2025-04-03

Daniel Strandberg
Daniel Strandberg